
Pro podzimní část projektu jsme vybrali nejzajímavější odborné 
přednášky, které Vám nabízíme ve dvou formách: 

... Návštěva u nás na Fakultě životního prostředí ČZU v Praze – 
celodenní blok přednášek v termínech 2. 11. a 30. 11. 2012

 V rámci celodenní návštěvy jsou připraveny přednášky s praktickými 
ukázkami, prohlídka celého areálu, ukázka práce v laboratořích a soutěž 
o zajímavé ceny. 

Přijeďte nahlédnout do prostředí vysoké školy!Přijeďte nahlédnout do prostředí vysoké školy!

... Návštěva u Vás – při zájmu celé třídy nebo skupiny přijedeme 
s vybranou přednáškou k Vám v domluveném termínu

Zpestřete si výuku novými poznatky přímo od odborníků z výzkumu!

Z jakých p
řednášek 

je možné v
ybírat? 

 Schrán
ka plže po

d lupou

 Ptačí s
ousedé

 Co utík
á ze zahrá

dky aneb j
ak se 

 z okras
ných květi

n stávají in
vazní rostl

iny 

 Raci v Č
eské repu

blice

  Co je G
IS?

 Bobři, t
radice neb

o přežitek?

 Překáž
ky v lásce

 obojživeln
íků

 Masožr
avé rostlin

y v České 
republice

 Využití 
rostlin k od

stranění tě
žkých kovů

 

 z konta
minovanýc

h půd

 Pozemk
ové úprav

y - nástroj
 pro vytvoř

ení 

  krajiny 
domova 

 Dravci 
ptačího sv

ěta

….. a dalš
í připravuj

eme 

Účast na veškerých akcích v rámci projektu 
je ZDARMA. 

Další podrobné informace o celém 
projektu i jednotlivých přednáškách 
naleznete na oficiální stránce fakulty 
na Facebooku:   

          www.facebook.com/fzp.czu.cz

A také na našem webu A také na našem webu www.fzp.czu.cz 

Pokud máte další otázky nebo zájem o účast 
kontaktujte nás a hlaste se e-mailem: 
huranavysokou@fzp.czu.cz případně 
telefonicky: +420 776 476 285 nejlépe 
do 15. 10.

projekt

pokračuje.


